
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
222 
293 
93 
17 

139 
319 

2 
416 
88 

369 
11 
9 

54 
77 
28 

Nome 
Alvaro Carbone Mario 
Delli Bovi Salvatore 
Buonocore Giacomo 
Lettieri Alfredo 
Caliendo Saverio 
Raccio Antonio 
Benevenga Gerardo 
Di Carlo Corrado 
Capocotta Francesco 
Consiglieri Francesco 
Coccorullo Vincenzo 
Donnarumma Daniele 
Arpaia Pietro 
Comentale Salvatore 
Rocco Francesco 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Sayan 
Cerbone 
Sayan 
Cerbone 
Cerbone 
Sayan 
Over Race 
Cerbone 
Cerbone 
Boccia 
Di Guida Moto 
Sayan 
Ultracross 
Cerbone 

Classe 
Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Marca 
KTM 
KTM 
Honda 
Honda 
Honda 
Suzuki 
Suzuki 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
Kawasaki 
Kawasaki 
Honda 
Husqvarna 
Suzuki 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
7 

Tempo Totale 
14:00.176 
14:23.764 
14:31.471 
14:39.650 
14:43.238 
14:49.732 
14:55.708 
15:07.376 
15:14.235 
15:16.693 
15:20.449 
14:29.089 
14:59.954 
15:38.842 
14:05.765 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
19 
18 
17 
16 

Tempo Migliore 
1:31.626 
1:33.720 
1:35.190 
1:34.282 
1:33.862 
1:35.986 
1:37.048 
1:38.239 
1:37.957 
1:39.413 
1:39.560 
1:45.847 
1:46.961 
1:40.960 
1:53.240 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

23.588 

Velocità  Media 

46,893 

Miglior tempo sul giro

1:31.626 

Velocità Migliore 

47,777 

Giro Migliore di 

222 - Alvaro Carbone Mario 

Stampato: 19/10/2014 15.44.23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Lorenzo Nave 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Crossodromo La Torre 
Esordienti Ama 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:20:59 

Circuito La Torre 1,216 Km. 

19/10/2014 15:00 

2 Trofeo "Crossodromo LaTorre" - Senerchia (AV)MC DI GUIDA MOTO


